
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 1/2
Objeto: Não522 18/2019 03/06/2019 03/08/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO SETOR DE CONTROLE, AVALIAÇÃO E AUDITORIA, E ESTRUTURAÇÃO DOSETOR DE AGENDAMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, COM CARGA HORÁRIA  DE 04 HORAS SEMANAIS NO PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO JOSE TREVISAN6.200,00Objeto: Não523 19/2019 05/06/2019 08/08/2019SEGURO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS RENAULT, ANO 2013, MODELO 2014, DIESEL, 16 PASSAGEIROS, PLACAS MLW-2208, UTILIZAÇÃO TRANSPORTE PASSAGEIROS. VIGÊNCIA DO DIA08/04/2018 A 08/04/2019. SEGURO DE VEÍCULO GENTE SEGURADORA S/A781,50Objeto: 20/2016 Não524 20/2019 05/06/2019 08/08/2019SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 20/2016. SEGURO DE VEÍCULO GENTE SEGURADORA S/A775,82Objeto: 46/2017 Não525 21/2019 06/06/2019 31/12/2019QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 48/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, alterar o valor estipulado para a execução dos serviços relativos ao Contrato nº 48/2017,com o acréscimo do valor de R$ 6.000,00 (Seis mil reais), em decorrência do aumento da quantidade estipulada de procedimentos.CREDENCIAMENTO LABORATORIO PANDINI LTDA - ME6.000,00Objeto: 1/2018 Não526 22/2019 06/06/2019 31/12/2019TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 1/2018. Tem por objeto o presente termo aditivo, alterar o valor estipulado para a execução dos serviços relativos ao Contrato nº 1/2018,com o acréscimo do valor de R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais), em decorrência do aumento da quantidade estipulada de procedimentos.CREDENCIAMENTO LABORATÓRIO QUILOMBO LTDA -ME14.000,00Objeto: 1/2019 Não527 23/2019 06/06/2019 30/09/2019PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR DE RATEIO  Nº. 1/2019. O Valor a ser pago a cada mês pelos serviços será de R$ 2.270,00 (Dois mil, duzentos e setenta reais), totalizandoR$ 6.810,00 (Seis mil oitocentos e dez reais), para o período de 01/07/2019 a 30/09/2019. RATEIO CIS - AMOSC6.810,00Objeto: 1/2019 Não528 24/2019 06/06/2019 30/09/2019PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR DE RATEIO  Nº. 2/2019. O Valor estimado a ser pago a cada mês pelos serviços será de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais), totalizando R$90.00,00 (Noventa mil reais), para o período de 01/07/2019 a 30/09/2019. RATEIO CIS - AMOSC90.000,00Objeto: 8/2019 Não529 25/2019 14/06/2019 31/12/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS, COM FORNECIMENTO DE TONER, MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, PARAUSO EM DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO/SC, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I - Lista de Itens, do presenteEdital. LOCAÇÃO D. G. LAZARIN9.800,00Objeto: 9/2019 Não530 26/2019 14/06/2019 14/06/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS, PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE UROLOGIA PARA ATENDER AOS PACIENTESUSUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE  - SUS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, CONFORME EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2019 DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DEQUILOMBO-SC. CREDENCIAMENTO INSTITUTO DE UROLOGIA DO OESTE CATARINENSE SS102.000,00Objeto: 46/2017 Não531 27/2019 28/06/2019 31/12/2019QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 48/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, alterar o valor estipulado para a execução dos serviços relativos ao Contrato nº 48/2017,com o acréscimo do valor de R$ 6.000,00 (Seis mil reais), em decorrência do aumento da quantidade estipulada de procedimentos.CREDENCIAMENTO LABORATORIO PANDINI LTDA - ME6.000,00Objeto: 1/2018 Não532 28/2019 28/06/2019 31/12/2019QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 1/2018. Tem por objeto o presente termo aditivo, alterar o valor estipulado para a execução dos serviços relativos ao Contrato nº 1/2018,com o acréscimo do valor de R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais), em decorrência do aumento da quantidade estipulada de procedimentos.CREDENCIAMENTO LABORATÓRIO QUILOMBO LTDA -ME14.000,00Objeto: 26/2017 Não533 29/2019 28/06/2019 30/09/2019SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 30/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 30/2017, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2019 a 30/09/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA - EPP63.000,00Objeto: 26/2017 Não534 30/2019 28/06/2019 30/09/2019SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 31/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 31/2017, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2019 a 30/09/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA - EPP14.008,95Objeto: 32/2017 Não535 31/2019 28/06/2019 31/08/2019SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 40/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 40/2017, pelo período demais 02 (dois) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2019 a 31/08/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINICA MEDICA VIANA LTDA - ME35.600,00Objeto: 42/2017 Não536 32/2019 28/06/2019 30/09/2019SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR DE CREDENCIAMENTO Nº. 47/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula sexta do contrato decredenciamento nº 47/2017, pelo período de mais 03 (três) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2019 a 30/09/2019.CREDENCIAMENTO CLINICA INTEGRADA DE SAUDE QUILOMBO LTDA - ME15.000,00



Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 2/2
Objeto: 32/2017 Não537 33/2019 28/06/2019 30/09/2019SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 37/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 37/2017, pelo período de mais03 (três) meses, que passa a ter a vigência de 01/07/2019 a 30/09/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VITTA TISSIANI-MEDICINA LTDA - ME14.700,00Objeto: 10/2019 Não538 34/2019 28/06/2019 30/06/2020CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE  SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTA MÉDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM PSIQUIATRIA, PARA ATENDIMENTO AOSPACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINIMAX CLINICA MEDICA LTDA57.600,00Total: 17


